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Deopower Airclean 
Absorbues arome. 
 
Vetite 

- Shume efektiv kunder aromave te forta te pakendshme. 

- Krijon nje ambient me arome te kendshme freskie. 

- Mund te perdoret kudo ne cdo ambient. 
  

Deopower Airclean eleminon aromat e pakendshme dhe siguron nje klime te kendshme me nje 

arome te mirekuptueshme. 

 

Deopower Airclean mund te perdoret ne te gjitha ndertesat dhe vendet e punes. Perpara se te 

perdoret ne ambientet e magazinimit te ushqimeve duhet te siguroheni qe kjo arome te mos 

sprucohet shume duke sjell nje influenc negative ne ushqim. 

 

Deopower Airclean eshte nje produkt spray i pangjyruar dhe eshte  nje zgjidhje e gatshme per zonat 

e prekura nga aromat e pakendshme. 

 

Per te parandaluar formimin e aromave te pakendshme Deopower Airclean mundet te sprucohet 

direkt mbi material ose objekt (p,sh, ne vendet e mbeturinave , magazine rrobash te palara etj) 

 

Mos e perdorni ne siperfaqe te ndjeshme ndaj lageshtires dhe alkoolit (p.sh. xhame akrilik). 

Provo rezitencen e materialit para perdorimit. 
 

 

 

Te dhena teknike 

 

Densiteti  1.0g/ml 

pH ne pune (Konc) 5 

Pika e flakerimit Mbi 100*C 

 

Permbajtja 

Vaj aromatik, surfaktantet jo-jonik, stabilizues, agjent tretes, materiale ndihmese. 

 

Udhezime magazinimi 

 Ky produkt nuk ka etikete paralajmeruese rreziku. 

 Produkti te magazinohet ne paketimin e tij original ne temperatura mbi ngrirjen. 
 

                                                                                          



  
 


